
 
 

UCHWAŁA NR 396/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1872 i poz. 1693 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2818



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 396/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.10.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 192 561 1 192 561 1 192 561 508 310 684 251

27 940 27 940 27 940 27 940
1 220 501 1 220 501 1 220 501 508 310 712 191

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 192 561 1 192 561 1 192 561 508 310 684 251

27 940 27 940 27 940 27 940
1 220 501 1 220 501 1 220 501 508 310 712 191

27 940 27 940 27 940 27 940
27 940 27 940 27 940 27 940

25 596 903 24 923 225 24 133 592 19 491 711 4 641 881 621 051 168 582 673 678 673 678 164 978
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

25 596 903 24 923 225 24 133 592 19 491 711 4 641 881 621 051 168 582 673 678 673 678 164 978
24 127 963 23 619 263 23 470 184 19 139 603 4 330 581 31 051 118 028 508 700 508 700

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

24 127 963 23 619 263 23 470 184 19 139 603 4 330 581 31 051 118 028 508 700 508 700
1 278 727 1 278 727 1 278 727 1 278 727

2 000 2 000 2 000 2 000
1 280 727 1 280 727 1 280 727 1 280 727

12 000 12 000 12 000 12 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

10 000 10 000 10 000 10 000
1 899 070 1 899 070 1 899 070 1 899 070
-27 940 -27 940 -27 940 -27 940

1 871 130 1 871 130 1 871 130 1 871 130
1 127 364 1 127 364 1 127 364 1 127 364
-27 940 -27 940 -27 940 -27 940

1 099 424 1 099 424 1 099 424 1 099 424
1 127 364 1 127 364 1 127 364 1 127 364
-27 940 -27 940 -27 940 -27 940

1 099 424 1 099 424 1 099 424 1 099 424
72 555 404 71 065 076 58 016 434 51 039 600 6 976 834 10 624 774 181 339 2 242 529 1 490 328 1 490 328
-119 643 -119 643 -119 643 -119 643
119 643 119 643 119 643 119 643

72 555 404 71 065 076 58 016 434 51 039 600 6 976 834 10 624 774 181 339 2 242 529 1 490 328 1 490 328

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2818



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 294 294 294 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 483 055 6 483 055 6 441 286 5 796 207 645 079 41 769

14 358 14 358 14 358 14 358
6 497 413 6 497 413 6 455 644 5 810 565 645 079 41 769

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

787 137 787 137 787 137 787 137

2 064 2 064 2 064 2 064
789 201 789 201 789 201 789 201

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

111 742 111 742 111 742 111 742

112 036 112 036 112 036 112 036

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 409 044 3 409 044 3 409 044 3 409 044

12 000 12 000 12 000 12 000

3 421 044 3 421 044 3 421 044 3 421 044

18 775 927 18 775 927 15 912 544 14 122 085 1 790 459 2 843 158 20 225

52 643 52 643 52 643 52 643
18 828 570 18 828 570 15 965 187 14 174 728 1 790 459 2 843 158 20 225

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 902 134 1 902 134 1 902 134 1 902 134

7 565 7 565 7 565 7 565
1 909 699 1 909 699 1 909 699 1 909 699

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

247 869 247 869 247 869 247 869

1 078 1 078 1 078 1 078
248 947 248 947 248 947 248 947

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 903 873 8 903 873 8 903 873 8 903 873

44 000 44 000 44 000 44 000
8 947 873 8 947 873 8 947 873 8 947 873

18 209 608 18 209 608 15 861 596 14 146 210 1 715 386 2 330 000 18 012

47 856 47 856 47 856 47 856
18 257 464 18 257 464 15 909 452 14 194 066 1 715 386 2 330 000 18 012

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 001 270 2 001 270 2 001 270 2 001 270

6 876 6 876 6 876 6 876

2 008 146 2 008 146 2 008 146 2 008 146

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

257 342 257 342 257 342 257 342

258 322 258 322 258 322 258 322

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2818



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 298 757 9 298 757 9 298 757 9 298 757

40 000 40 000 40 000 40 000
9 338 757 9 338 757 9 338 757 9 338 757

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 620 945 3 587 945 3 583 945 2 885 203 698 742 4 000 33 000 33 000

4 786 4 786 4 786 4 786
3 625 731 3 592 731 3 588 731 2 889 989 698 742 4 000 33 000 33 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

400 000 400 000 400 000 400 000

400 688 400 688 400 688 400 688

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

50 000 50 000 50 000 50 000

50 098 50 098 50 098 50 098

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 771 786 1 771 786 1 771 786 1 771 786

4 000 4 000 4 000 4 000
1 775 786 1 775 786 1 775 786 1 775 786
9 214 591 7 757 263 5 426 734 4 832 826 593 908 88 000 2 242 529 1 457 328 1 457 328
-119 643 -119 643 -119 643 -119 643

9 094 948 7 637 620 5 307 091 4 713 183 593 908 88 000 2 242 529 1 457 328 1 457 328

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 355 852 4 355 852 4 355 852 4 355 852
-119 643 -119 643 -119 643 -119 643

4 236 209 4 236 209 4 236 209 4 236 209

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 409 224 8 054 224 7 607 852 6 682 155 925 697 336 960 109 412 355 000 355 000
-13 330 -13 330 -13 330 -13 330
13 330 13 330 13 330 13 330

8 409 224 8 054 224 7 607 852 6 682 155 925 697 336 960 109 412 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

845 019 845 019 845 019 591 982 253 037
-13 330 -13 330 -13 330 -13 330

13 330 13 330 13 330 13 330
845 019 845 019 845 019 591 982 253 037

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

450 285 450 285 450 285 450 285
-12 431 -12 431 -12 431 -12 431

437 854 437 854 437 854 437 854

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

64 362 64 362 64 362 64 362

13 069 13 069 13 069 13 069

77 431 77 431 77 431 77 431

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2818



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -899 -899 -899 -899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 261 261 261 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 196 196 196 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 993 10 993 10 993 10 993

10 094 10 094 10 094 10 094

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 046 1 046 1 046 1 046

1 307 1 307 1 307 1 307

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 437 884 15 257 884 15 013 935 12 552 793 2 461 142 125 000 118 949 180 000 180 000
-14 358 -14 358 -14 358 -14 358
14 358 14 358 14 358 14 358

15 437 884 15 257 884 15 013 935 12 552 793 2 461 142 125 000 118 949 180 000 180 000

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3 060 993 3 060 993 2 934 793 2 583 767 351 026 125 000 1 200

9 572 9 572 9 572 9 572
3 070 565 3 070 565 2 944 365 2 593 339 351 026 125 000 1 200

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

364 801 364 801 364 801 364 801

1 376 1 376 1 376 1 376

366 177 366 177 366 177 366 177

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

45 423 45 423 45 423 45 423

45 619 45 619 45 619 45 619

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 696 906 1 696 906 1 696 906 1 696 906

8 000 8 000 8 000 8 000
1 704 906 1 704 906 1 704 906 1 704 906
3 115 755 2 935 755 2 932 985 2 043 592 889 393 2 770 180 000 180 000

4 786 4 786 4 786 4 786
3 120 541 2 940 541 2 937 771 2 048 378 889 393 2 770 180 000 180 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

262 356 262 356 262 356 262 356

263 044 263 044 263 044 263 044

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

38 416 38 416 38 416 38 416

38 514 38 514 38 514 38 514

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

589 920 589 920 589 920 589 920

4 000 4 000 4 000 4 000
593 920 593 920 593 920 593 920

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2818



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

3 571 545 3 571 545 3 547 045 3 485 045 62 000 24 500
-14 358 -14 358 -14 358 -14 358

3 557 187 3 557 187 3 532 687 3 470 687 62 000 24 500

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 054 980 3 054 980 3 054 980 3 054 980
-14 358 -14 358 -14 358 -14 358

3 040 622 3 040 622 3 040 622 3 040 622
10 021 816 8 978 766 5 320 093 4 289 317 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050

-3 450 -3 450 -3 450 -3 450
3 450 3 450 3 450 3 450

10 021 816 8 978 766 5 320 093 4 289 317 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 468 052 4 425 002 4 073 748 3 089 702 984 046 155 907 195 347 1 043 050 1 043 050
-3 450 -3 450 -3 450 -3 450
3 450 3 450 3 450 3 450

5 468 052 4 425 002 4 073 748 3 089 702 984 046 155 907 195 347 1 043 050 1 043 050
175 891 175 891 175 891 175 891
-3 450 -3 450 -3 450 -3 450

172 441 172 441 172 441 172 441

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

13 800 13 800 13 800 13 800

1 100 1 100 1 100 1 100
14 900 14 900 14 900 14 900
13 000 13 000 13 000 13 000

1 350 1 350 1 350 1 350
14 350 14 350 14 350 14 350

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000 8 000 8 000 8 000

1 000 1 000 1 000 1 000
9 000 9 000 9 000 9 000

219 451 849 189 366 218 166 833 401 125 806 472 41 026 929 12 880 560 4 038 524 3 113 733 2 500 000 30 085 631 30 085 631 164 978
-180 721 -180 721 -180 721 -147 331 -33 390
180 721 180 721 180 721 147 331 33 390

219 451 849 189 366 218 166 833 401 125 806 472 41 026 929 12 880 560 4 038 524 3 113 733 2 500 000 30 085 631 30 085 631 164 978

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 27.940 zł z rezerwy ogólnej do działu 700 rozdz. 70005 § 4600 w związku z koniecznością zapłaty odsetek na rzecz 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi, naliczonych od wcześniej zapłaconej kwoty głównej równowartości pieniężnej nieruchomości przejętej na własność przez Powiat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2818



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 396/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.10.2024 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -899,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 261,00

Razem: 0,00

871 236,00 871 236,00

792 979,00 792 979,00

408 184,00 -12 431,00 395 753,00

57 462,00 13 069,00 70 531,00

9 994,00 9 095,00

1 046,00 1 307,00

14 691 388,00 14 691 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2818


	UCHWAŁA NR 396/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-03-13T12:43:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




